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**Las tutorias se realizaran previa cita a través
del correo electrénico del profesorado.



PROFESOR/A TUTORIAS DESPACHO E-MAIL TELEFONO
Montero Sanchez, David Lunes, de 8:30 a 10:30 horas E-11 davidmontero@us.es
Martes, de 17:30 a 19:30 horas
Viernes de 10:30 a 12:30 horas
Montoya Rodriguez, M2 Carmen | Martes y miércoles de 09:30 a 12:30 horas I-2 mcmontoyva@us.es 95455 63 95
Moreno Dominguez, José Manuel | Martes de 19:30 a 21:30 horas E-6 [moreno7@us.es 954 55 96 43
Jueves de 12:30 a 15:30 horas
Moreno Galvez, Francisco Javier | Jueves de 10:30 a 12:30 horas -3 javiermoreno@us.es 954 55 63 96
(Talento)
Olmo Lopez, Agustin Lunes y miércoles de 19:00 a 21:30 horas J-2 aolmo@us.es 954 55 59 41
Sabariego Gomez, Jesus Lunes y jueves de 10:00 a 12:00 horas I-3 jsabariego@us.es 954 55 63 96
(Marie Curie)
Sanchez Ramos, Maria (FPU) Lunes y miércoles de 09:00 a 12:00 horas I-3 msanchez103@us.es 954 55 63 96
Sanjuan Ballano, Beatriz Miércoles de 15:30 a 19:30 horas E-5 bsanjuan@us.es 954 55 96 48
Jueves de 15:30 a 17:30 horas
Sierra Caballero, Francisco Miércoles de 12:30 a 14:30 horas Despacho fsierra@us.es 954 55 96 43
Jueves de 10:30 a 14:30 horas Director Dpto
Sola Morales, Salomé Martes y miércoles de 09:30 a 10:30 horas D-2 ssolamorales@us.es 954 55 96 45
Jueves de 09:30 a 13:30 horas
Tenorio Vazquez, Irene Martes de 17:30 a 19:30 horas D-1 itenorio@us.es 954 5596 44
Miércoles de 10:30 a 12:30 horas
Jueves de 12:30 a 14:30 horas
Vazquez Lifian, Miguel Miércoles de 08:30 a 14:30 horas D-8 mvazguez@us.es 954 55 96 84
Zurbano Belenguer, Belén Lunes de 09:30 a 12:30 horas E-6 bzurbano@us.es 954 55 96 43

Jueves de 09:30 a 12:30 horas




PROFESOR/A TUTORIAS DESPACHO E-MAIL TELEFONO
Acosta Romero, Angel Miércoles de 10:30 a 12:30 horas E-S iseaar@us.es 954 55 96 80
Viernes de 10:30 a 14:30 horas
Alcibar Cuello, Miguel Martes de 19:30 a 21:30 horas D-5 jalcibar@us.es 954 55 96 48
Jueves de 15:30 a 19:30 horas
Almodoévar Anaya, Raquel Martes y miércoles de 10:00 a 12:30 horas D-5 ralmodovar@us.es 954 55 96 48
Aramburu Moncada, Luisa Miércoles y jueves de 09:30 a 12:30 horas E-4 laramburu@us.es 954 55 96 41
Arboledas Lérida, Luis (PIF) Lunes de 10:30 a 12:30 horas E-8 larboledas@us.es 954 55 96 79
Jueves de 11:00 a 12:30 horas
Baena Sanchez, Francisco Martes y miércoles de 14:30 a 15:30 horas -2 frbaena@us.es 954 55 63 95
Viernes de 10:00 a 14:00 horas
Cartes Barroso, Manuel Jesus Hasta el 15 de noviembre: martes y viernes de 10:30 a 13:30 D-2 cartesbarroso@us.es 954 55 96 45
horas.
A partir del 15 de noviembre martes de 10:30 a 14:30 horas y
jueves de 17:30 a 19:30 horas.
Contreras Medina, Fernando Lunes de 09:00 a 15:00 horas Decanato fmedina@us.es 954 55 96 81
Cuenca Navarrete, Cora (FPU) Martes y miércoles de 10:30 a 12:30 horas 1-2 ccuenca@us.es 95455 59 41
Dominguez Delgado, Rubén Hasta el 12 de diciembre: lunes de 08:30 a 10:30, de 12:30 a D-3 rdd@us.es 954 55 96 46
14:30y de 19:30 a 21:30 horas
Del 13 de diciembre al 16 de enero: lunes de 12:30 a 13:00 y de
17:30 a2 21:30 horas y jueves de 11:00 a 12:30 horas.
Desde el 17 de enero: martes y jueves de 11:00 a 14:00 horas
Espejo Cala, Carmen Lunes de 08:30 a 10:30 horas -2 carmenes@us.es 954 55 63 95
Martes de 12:30 a 14:30 horas
Miércoles de 08:30 a 10:30 horas
Fernandez Serrato, Juan Carlos Miércoles y jueves de 10:00 a 13:00 horas E-4 cserrato@us.es 9545596 41
Gil Gonzalez, Juan Carlos Martes y miércoles de 12:30 a 14:30 horas -1 icgil@us.es 954 556393
Miércoles de 17:00 a 19:00 horas
Gonzalez Galiana, Rafael Jueves de 08:30 a 14:30 horas D-4 rgonza@us.es 954 55 96 47
Lamuedra Gravan, Maria Lunes de 09:00 a 12:30 horas -3 mlamuedra@us.es 954 55 63 96
Viernes de 12:30 a 15:00 horas
Lépez Herndndez, M2. Angeles Jueves de 08:30 a 14:30 horas D-3 alhernan@us.es 954 55 96 46




